ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN SƠN TỊNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-NNMT      Sơn Tịnh, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v công bố công khai Điều

chỉnh Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 huyện Sơn Tịnh

Kính gửi:

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các chủ đầu tư có công trình, dự án xây dựng trên

   địa bàn huyện.

Thực hiện Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Sơn Tịnh; ý kiến của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện tại Phiếu

đề xuất số 928/PĐX-NN&MT ngày 03/6/2025; UBND huyện công bố công khai

Điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tịnh, cụ thể:

1. Hồ sơ công bố công khai gồm có

- Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 huyện Sơn Tịnh.

- Bản đồ Điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tịnh.

2. Giao nhiệm vụ cho các cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện: Chủ trì tổ chức công bố công

khai Điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tịnh đã được

UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 tại trụ

sở làm việc UBND huyện và phối hợp với UBND các xã, thị trấn công bố công

khai nội dung Điều chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tịnh tại

trụ sở UBND cấp xã theo đúng quy định của Luật Đất đai; đồng thời, cung cấp

hồ sơ (file số) Quyết định phê duyệt, bản đồ, báo cáo thuyết minh tổng hợp Điều

chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tịnh đã được UBND tỉnh phê

duyệt cho Văn phòng HĐND và UBND huyện để đăng tải trên Trang thông tin

điện tử của huyện.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Đăng tải toàn bộ nội dung Điều

chỉnh Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tịnh đã được UBND tỉnh phê

duyệt lên trên Cổng thông tin điện tử của huyện.

- Các phòng, ban, đơn vị của huyện; UBND các xã, thị trấn và các chủ đầu

tư có công trình, dự án xây dựng trên: Có trách nhiệm truy cập Điều chỉnh Kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Sơn Tịnh đã được UBND tỉnh Quảng Ngãi

phê duyệt trên Trang thông tin điện tử của huyện để triển khai thực hiện đúng

quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&MT tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP (KT, TH);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Hòa

		2025-06-03T13:11:10+0700

		2025-06-03T13:41:52+0700

		2025-06-03T14:07:44+0700

		2025-06-03T14:07:44+0700

		2025-06-03T14:07:44+0700